ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА  ЕЛЬЦА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  12 марта 2024 года
	                         № 92/991

	г. Елец

О распределении специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года, передаваемых участковым избирательным комиссиям избирательных участков  с  № 07-51 по                      № 07-53, образованным в местах временного пребывания избирателей

[bookmark: _Hlk161254014][bookmark: _Hlk140141441]В   соответствии   со   статьей   67   Федерального   закона  от 10 января
2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», Порядком изготовления, доставки, передачи и использования специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации, утвержденным   постановлением   ЦИК России от 8 ноября 2023 года №137/1044-8, постановлением избирательной комиссии Липецкой области от 16 января 2024 года № 44/480-7 «О распределении специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года по территориальным избирательным комиссиям» территориальная избирательная комиссия города Ельца постановляет:
 1. Распределить специальные знаки (марки) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации между участковыми избирательными комиссиями избирательных участков с № 07-51 по № 07-53, образованным в местах временного пребывания избирателей, согласно приложению.
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Липецкой области, участковые избирательные комиссии с № 07-51 по № 07-53, образованным в местах временного пребывания избирателей.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии города Ельца Наталью Анатольевну Щукину.

	Председатель территориальной избирательной комиссии города Ельца

Родионова О.В.

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии города Ельца

Щукина Н.А.

Приложение
к постановлению территориальной
избирательной комиссии
города Ельца
от  12 марта  2024 №  92/991

Распределение  специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования выборах Президента Российской Федерации между участковыми избирательными комиссиями избирательных участков с № 07-51 по № 07-53, образованным в местах временного пребывания избирателей

	Номер участковой избирательной комиссии
	Количество передаваемых избирательных бюллетеней
	Полные листы с марками

	количество листов, шт.
	количество марок, шт.
	номера листов

	№ 07-51
	74
	1 полный
1 неполный
	74
	1165349,
1165350,

	№ 07-52
	72
	1 полный
1 неполный
	72
	1165351,
1165350,

	№ 07-53
	343
	6 полных
1 неполный
	343
	1165352-
1165357,- 1165358

	ИТОГО
	489
	8 полных
2
неполных
	489
	1165349,
1165351-
1165357,-
1165350,
1165358

	Остаток после выдачи на УИК

	370 полных

	18500
	1165349-1165718

	Резерв ТИК

	360 полных
2
неполных
	18011
	1165359-1165718, 1165350,
1165358

[bookmark: _GoBack]